Ekspres ciśnieniowy PHILIPS EP3241/50
Indeks: 145894 Producent: PHILIPS Kod producenta: EP3241/50
Cena: 2,592.84 zł
Opis
Ekspres ciśnieniowy PHILIPS EP3241/50
Producent: Philips
Szczegóły Techniczne
Podwójna filiżanka: Tak
Maksymalna wysokość kubka: 15 cm
Podwójna filiżanka mleka: Nie
Kompatybilne filtry: AquaClean
Wyjmowana grupa piwowarska: Tak
Automatyczne płukanie i przewodnik odkamieniania: Tak
Moc
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Klasa wydajności energetycznej: A
Moc: 1500 W
Maksymalne zużycie mocy: 1500 W
Waga i rozmiary
Waga produktu: 8 kg
Głębokość produktu: 371 mm
Wysokość produktu: 433 mm
Szerokość produktu: 246 mm
Wydajność
Maksymalne ciśnienie: 15 bar
Zbiornik na kawę: Filiżanka
Części wodoodporne: Tak
Wbudowany spieniacz do mleka: Tak
Liczba ustawień temperatury: 3
Pojemnik na mleko: Tak
System gorącej wody: Tak
Typ ekspresu do kawy: Pełna automatyka
Regulacja mocy kawy: Tak
Pojemność pojemnika na ziarna kawy: 275 g
Regulowane ustawienia maszynki do mielenia: Tak
Liczba ustawień maszynki do mielenia: 12
Typ produktu: Ekspres do espresso
Marka Philips
Model LatteGo
Kod producenta EP3241/50
EAN 8710103878094
Kolor dominujący czarny
Pojemność zbiornika 1.8
Wbudowany młynek: Tak
Funkcja odwapniania: Tak
Pojemność w kubkach: 1 kub.
Pojemność zbiornika na mleko: 260 l
Kraj pochodzenia: Rumunia
Pojemność zbiornika na wodę: 1,8 l
Regulowana ilość mleka: Tak
Liczba ustawień mocy kawy: 3
Typ wkładu kawy: Ziarna kawy
Regulowany zakres wysokości dzióbka: 75 - 145 mm
Typ młynka: Młynek ceramiczny
Kontrola aromatu przed zaparzeniem: Tak
Położenie urządzenia: Blat
Podwójny system ogrzewania: Tak
Dane opakowania
Ilość na paczkę: 1 szt.
Ergonomia
Ekran dotykowy: Tak
Długość przewodu: 1 m
Zdejmowalny moduł parzenia/zaparzania: Tak
Łatwy do czyszczenia: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Pojemność pojemnika na zużyte kapsułki: 12 szt.
Pozostałe funkcje
Kraj produkcji: Włochy
Rodzaje napojów: Espresso, Kawa, Cappuccino, Americano, Gorąca woda, Latte macchiato
Materiał opakowania zdatny do odzysku: 95%
Funkcje i programy gotowania
Przyrządza kawę: Tak
Przyrządza espresso: Tak
Przyrządza americano: Tak
Przyrządza latte: Tak
Przyrządza cappuccino: Tak
Liczba programów: 5
Parametry
na wodę
Szerokość produktu 24.6
Wysokość produktu 43.3
Głębokość produktu 37.1
Waga produktu 8
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
10
Moc 1500
Ciśnienie 15
Rodzaj ekspresu automatyczny
Rodzaje kawy mielona, ziarnista
Rodzaje regulacji ilość kawy, moc kawy
Rodzaj naczynia na
kawę
kubek/filiżanka
Automatycznie
przygotowywane
napoje
Americano, Cappuccino, Espresso
Wbudowany młynek tak
Podwójny dozownik tak
Dodatkowe pojemniki na mleko
Funkcje oszczędzanie energii
Sterowanie elektroniczne
Komunikacja wyświetlacz
Załączone
wyposażenie
filtr do wody, paski testowe do badania twardości wody
Stan Nowy